Et ideo nos dictas partes laudantes predicta capitula et . . . quod per 
eorum convenimus et promittimus predicta omnia et singula prout ad 
. . . nes hic partem . . . attender et complere sine dilacione, cum salari o 
procuratorem intus Barchinone X. solidos et extra .XX. solidos barchi
nonenses, ultra quos, etc., restitueremus missiones, etc., super quibus, etc. 
Credatur, etc. Et pro hiis complendis, etc., obligamus advincicem et vicis
sim, omnia et singula bona nostra, mobilia et inmobilia, etc. Renun-
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ciantes, etc., large et suo propio, etc. Submittimus foro magnificii vicarii 
Barchinone et alterius, etc. Cum facultate variandi, etc., et pro missione 
in . . . cas u variando sive non restituendi missiones, etc., et generaliter 
aliis iuribus, et firmamus scripturan sub pena tercii in librum terciorum 
curie dicti magnifici vicarii Barchinone, obligando pro inde, scilicet, ego 
dictus Lloreda, bona mea tantum, etc., et ego dictus Pi, personam et 
omnia et singula bona mea mobilia, etc. Cui, etc., cum constitutione pro-
curatorem ... anunciacionis ...... large et ut predicta, et. luramus, etc. 

Tesles sunt: nobilis don Francisco Jaen, Barchinone populatus, et Bar
tholomeus Dents, courerius, cives Barchinone. 

ltem, alio instrumento ego dictus losephus Pi, firmo apochan dicto 
magnifico Mauricio de Lloreda, presenti, de sexaginta libras Barchinone, 
receptis in peccunia numera ta in . . . . . . . .. prima solucione . . . dicti . . . . .. 

Testes predicti.>> 
AHPB. Francisco Daguí, leg. 5, protocolo años 1665-1666, f. 99 (P fo· 

liación). 

12 
25 enero 1666. 

Apoca firmada por el carpintero Domingo Massaguer a favor de don Luis, 
Duque de Cardona, de la cantidad de 13 libras y 6 sueldos, importe de 
ÜL madera y mano de obra empleada en la confección de dos grandes 
cajas donde colocar los remates de las rejas del presbiterio de la iglesia 
de Santa María de Poblet. 

«Die lune 25 ianuarii 1666. 
Ego Dominicus Massaguer, ligni faber, et aliisque, firmo apocham excelen

tisimo domino Duci Cardone, domini Ludovico, absenti, etc., de tridecimi 
libris et sex solidis receptis in pecunia numerata, realiter et de facto, ad 
meas voluntates a magnifico Mauricio de Lloreda, milite et thesaurario 
vestre excellencia, et sunt per la fusta y mans de dos caxas grans que he 
fet per a posar las armas de vostra exceHència, que han de servir per los 
extrems de les rexes que ha manat fer per la iglésia del real convent de 
Poblet, com apar del memorial que he entregat firmat de la mia mà. Et 
ideo, renunciando, etc.